

Pachet papetarie

I.D.: 42699991

Data publicarii	09.05.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 420,15 RON - 420,15 RON

Descriere: Numar articol Nume produs Cantitate Unitate Pret bucata Valoare fara tva
1 Fluid corector NN 20ml 10.00 BUC 2.58 25.80 2 Biblioraft A4 PP 75mm Forster 12.00 Buc 4.50 54.00 3
Agrafe 28mm 100/cutie Forster 20.00 Cutie 1.20 24.00 4 Creion 4B Koh-i-noor K1500 25.00
BUC 1.30 32.50 5 Dosar plastic sina strong cu gauri Ubers 50.00 BUC 1.00 50.00 6 Plic C5
kraft siliconic 30.00 BUC 0.17 5.10 7 Plic C5 kraft gumat 100/set 2.00 Set 15.00 30.00 8
Textmarker Schneider Job 5.00 BUC 2.50 12.50 9 Textmarker Schneider Job 5.00 BUC 2.50
12.50 10 Marker permanent varf rotund 1-3mm Schneider 130 5.00 BUC 2.17 10.85 11 Pix
Wave 35.00 BUC 0.50 17.50 12 Plic C5 alb siliconic 25/set 4.00 SET 4.10 16.40 13 Notes
adeziv 75x75mm hartie reciclata 100 file Info Notes 20.00 BUC 2.45 49.00 14 Mapa A4
carton cu elastic Austral 10.00 BUC 3.02 30.20 15 Pix Schneider K15 15.00 BUC 1.66 24.90
16 Pix Schneider K15 15.00 BUC 1.66 24.90 Total fara TVA = 420.15 lei
